
Pachet seringi

I.D.: 41924243

Data
publicarii 07.02.19

Coduri CPV

33141310-6

Pretul
estimativ: 2.228,60 RON - 2.228,60 RON

Descriere: Pachet seringi 4645103V INJEKT 10 ML DUO 21GX1 1/2 SERINGI 10 ML CU AC (DOUA PIESE) 0.21 * 3000buc = 630 4645022V INJEKT 2 ML DUO 23GX1 1/4 SERINGI 2 ML CU AC (DOUA PIESE) 0.186*3000buc =558 4645200V INJEKT 20 ML DUO 21GX1 1/2 SERINGI 20 ML CU AC (DOUA PIESE) 0.356*1600 buc=569.60 4645057V INJEKT 5 ML DUO 22GX1 1/4 SERINGI 5 ML CU AC (DOUA PIESE) 0.157*3000buc =471 Total 2228.60 lei
